[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024г. 	                                                № 202                                              п.Тарасовский

[bookmark: __DdeLink__339_886801460]О приведении в соответствие адресных объектов
 по результатам инвентаризации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с ошибочно внесенным кадастровым номером объекта адресации:
[bookmark: __DdeLink__2023_4062539502][bookmark: __DdeLink__4225_4062539502]- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Калинина, земельный участок 36, с уникальным номером ea83e95e-2384-4bdb-801f-ecb0263ef684 кадастровый номер 61:37:0010110:440 заменить на кадастровый номер 61:37:0010109:440.
2. В связи с ошибочно внесенным кадастровым номером объекта адресации:
[bookmark: __DdeLink__2023_40625395021][bookmark: __DdeLink__4225_40625395021]- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Калинина, земельный участок 9, с уникальным номером 669b4233-502d-4787-ba09-e156c1f569e2   кадастровый номер 61:37:0010110:441 заменить на кадастровый номер  61:37:0010109:441.
3.  Внести соответствующие сведения в ФИАС по вышеуказанным объектам.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                                        А.С. Лаврухин

image1.png